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UAH x 1,000
Omsaetning
Ombkostninger
Moms kompensation
EBITDA
Afskrivninger
Finansielle udgifter
Kursregulering
Selskabsskat

Netto resultat

Balance
Aktiver
Rentebarende gld

Egenkapital

Heraf hensat / betalt dividende

Bytteforhold

UAH/€ (gnsn.)

2017
975,348
-569,078
0
406,270
-53,272
-15,204
-40,088
-11,513

286,195

922,069
147,405
705,772

72,600

5.43

30.27

2016
645,808
-500,407
16,096
161,497
-33,786
-9,224

-6,110

112,376

658,261
101,997
483,539

63,960

4.38

28.31

Key Figures

2015
557,709
-410,701
27,049
174,057
-28,287
-6,243

-37,355

102,172

464,334
50,278

371,163

4.69

24.41

2014
400,762
-276,870
23,926
147,818
-25,046
-7,434

-76,225

39,112

419,412
65,790

268,991

6.05

16.02

2013
264,845
-203,851
14,721
75,715
-21,470
-6,431

-7,109

40,705

343,498
73,718

229,880

5.68

10.64

2012
272,380
-196,242
20,434
96,572
-17,811
-10,250
-3,742
-56

64,712

330,023
99,457

189,176

6.45

10.31

2011
201,683
-134,343
6,872
74,211
-13,463
-13,041
4,469
2,175

50,001

327,726
157,207

124,463

5.97

11.14



EUR x 1,000
Omsaetning
Ombkostninger
Moms kompensation
EBITDA
Afskrivninger
Finansielle udgifter
Kursregulering
Selskabsskat

Netto resultat

Balance
Aktiver
Rentebarende gld

Egenkapital

Heraf hensat / betalt dividende

Bytteforhold

UAH/€ (gns.)

2017
32,219

-18,799

13,421
-1,760
-502
-1,324
-380

9,454

30,459
4,869
23,314

2,200

5.43

30.27

2016
22,810
-17,674
569
5,704
-1,193
-326

-216

3,969

23,250
3,603
17,079

2,259

4.38

28.31

Key Figures - Euro

2015
22,843
-16,822
1,108
7,129
-1,159
-256

-1,530

4,185

19,019
2,059

15,202

4.69

24.41

2014
25,016
-17,283
1,493
9,227
-1,563
-464

-4,758

2,441

26,181
4,107

16,791

6.05

16.02

2013
24,891
-19,159
1,384
7,116
-2,018
-604

-668

3,826

32,284
6,928

21,605

5.68

10.64

2012
26,419
-19,034
1,982
9,367
-1,728
-994

-363

6,277

32,010
9,647

18,349

6.45

10.31

2011
18,104
-12,060
617
6,662
-1,209
-1,171
401
-195

4,488

29,419
14,112

11,173

5.97

11.14
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UAH

EUR
IFU

UAH

EUR
NEFCO -1

UAH

EUR
NEFCO -2

UAH

EUR
NEFCO -3

UAH

EUR
Big Dutchman, GmbH

UAH

EUR
Total

UAH

EUR
FX rate

31.12.2017

241,167,053
7,200,000

11,590,813
346,042

2,273,569
67,877

255,031,435
7,613,919

33.50

Loans

Geeld % 31.12.2016
af total Dec-17

0% 0
127,901,718
95% 4,500,000
0% 0
13,411,916
59 471,875
9,692,506
1% 341,014
151,006,140
100% 5,312,889
28.42

Geaeld % Z&ndring
af total Dec-16 Jan —Dec. 2017

113,265,335
85% 2,700,000

-1,821,103
9% -125,833

-7,418,937
6% -273,137

104,025,295
100% 2,301,030

-17.9%



UAH x 1,000
Markbrug
Svinebrug

| alt omsaetning
Variable omk.
Daekningsbidrag
Kapacitets omk.
EBIDTA
Afskrivninger
Valutakurs justering
Finansielle udgifter

Fortjeneste fgr skat

Jan-Mar. 2018
Real

2,144

228,287

230,406

-113,984

116,423

-28,121

88,302

-11,621

5,301

-5,063

76,918

Key Figures—Q1. 2018

Jan-Mar. 2018

Budget

193,094

193,094

-99,697

93,397

-21,609

71,788

-10,681

-4,557

56,550

Afvigelse

2,144

35,193

37,337

-14,287

23,026

-6,512

16,514

-940

5,301

-507

20,368

Jan-Mar. 2017

1,297

155,337

156,634

-81,408

75,226

-16,265

58,961

-7,885

-3,532

-2,491

45,053

Afvigelse

847

72,950

73,797

-32,600

41,196

-11,856

29,341

-3,736

8,834

-2,573

31,866



IFU

NEFCO -1

NEFCO -2

NEFCO -3

Big Dutchman, GmbH*

Total

FX rate

UAH
EUR

UAH
EUR

UAH
EUR

UAH
EUR

UAH
EUR

UAH
EUR

UAH
EUR

31.03.2018

235,470,514
7,200,000

10,288,209
314,583

130,816,952
4,000,000

376,575,675
11,514,583

32.70

Debt as %

of total Mar-18

0%

63%

0%

3%

35%

0%

100%

31.12.2017

241,167,053
7,200,000

11,590,813
346,042

2,273,569
67,877

255,031,435
7,613,919

33.50

Debt as %
of total Dec-17

0%

95%

0%

5%

0%

1%

100%

Changes

Jan —Mar. 2018

-5,696,539
0

-1,302,604
-31,459

130,816,952
4,000,000

-2,273,569
-67,877

121,544,240
3,900,664

-2.4%



Arssger (gns.)

Solgte slagtesvin

Solgte smagrise

Gns. levende vaegt (kg)
Kg-pris* ex. moms (UAH)
Kg-pris* ex. moms (EUR)
Kg-pris* ex. moms (DKK)

Kg-pris slagtet vaegt (DKK)

*) Levende vaegt

Ql-2018

5,726

46,780

117.6

38.64

1.15

2.14

10.86

2017

5,716

165,788

4,667

117.0

34.75

1.16

8.55

10.90

General on Pig Production

2016

5,316

142,181

23,646

116.3

25.96

0.89

6.61

8.65

2015

5,173

122,513

27,781

116.3

25.59

1.03

7.70

9.91

2014

4,924

118,336

10,104

114.2

19.7

1.23

9.17

11.65

2013

4,363

107,310

21,736

117.8

16.5

1.48

11.04

14.66

2012

3,987

98,641

10,506

117.8

16.9

1.64

12.21

15.48

2011

3,900

83,654

178

121.2

154

1.38

10.29

13.07



UAH / KG
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Weekly sales prices UAH ex VAT
Fatteners

Levende veaegt

—2018 ——2017 2016 2015 ——2014

Aamnan
£UL10

7| 2017
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WEEK



20
19
18
1.7
16
15
14
13
12
11
1.0
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
04
0.3
0.2
0.1

Sales price fatteners - live weight - EUR ex VAT based on market FX rate

—2017 ——2016 2015 2014 ——2013 =—=2018

N ' 2016
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Accumulated numbers of sold pigs

e POrkers 2015 e Piglet 2015 e Porkers 2016 Piglets 2016 @ Porkers 2017 e Piglets 2017 e Porkers 2018

/
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20,000,000

15,000,000

10,000,000

5,000,000

Accumulated total live-weight

== Porkers 2015 Piglet 2015 = Porkers 2016 e Piglets 2016 @ Porkers 2017 e Piglets 2017 e Porkers 2018

S ———————
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7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

0.0

6.51

Bytteforhold

5.78 572 570

6.00 6.02 6.05

Gns.2017=5.43




Department

Pig

Field

Construction

Managers + Team leaders
Office

Production

Feed mill

Subtotal

Managers

Office

Field production, workshop
Subtotal

Managers

Office

Electricians

Workers

Subtotal

Mar-18

11

73

22

108

56

64

50

58

Staff numbers as per ult. Mar-2018

Mar-17 Department

14 Admin
2

58

18

92

52

61

49 Associates

55

Managers
Office clerks — accounting

Officers, admin. staff

Legal, Sales, Purchase, etc.

Cleaners, drivers
Subtotal

Subtotal at work
Mobilized by army
Disabled

Grand total (on payroll)

Security guards

IT [part-time]

Mar-18

13

27

257

266

18

Mar-17

11

25

233

242

18



Morten H. Johansen

HALYCHYNA ZZAHID

CEO
Vacant
HR
Preben Hvorslev Jesper Krogh Myroslav Lavryk Andriy Talama
Pig Production Field Prod. & Construction CFO Dept. CEQ
Olena Olha
Secretary Secretary Ivanna Shymka Seeuriby
Office manager Guards
KasperB. Natalya Baydyk Vasil Samoylichenko Oleh Ivanchenke lhorlvanchenko Bo Andersn Viktor Peplavskyy Oleksander Borysonok legal department Documentation, Labour,
Climate & Porkers Sows & Boars Feed Mill, Bio-security] | Rep. & Main. Stables Constructien Machinery & Workshop Crop preduction Chief Accountant Purchasing, Sales, Salely, Yelerinay
Volodymyr F. Luda, Natalya L. Vitaliy Oleh Kratjuk Mykola Kosylo Roman Andrusyk Natalya Hunchak Andriy Kravchuk Orest Stasula
Climate stables Farrowing Stables Bio-security Inventary Workshop Site Manager - Feld Dept. Accountant Head Legal Buildingengineer
lhor Y. AlexP. lhor P. Valod. Monyukh Viktor Sus Misha Trush Taras Zubrytskyy Olha Maksymenka Anastasia Sibobys Olha Ostrovska
Porkerstables Boar Stables Feed Mill El-engineer Team Leader Slurry Warehouse Cash, Bank, Acc. Lawyer Labour, HR
Vasyl L. AlexP. MarjanF. Yuriy P. Indenka Oksana Lebid Volodymyr Andrusyk Anna Harodetska
Gilts Serving/Gestation Ext. Weight Ljubomir Satur Agronomist Salary Sales Pigs Lard registration
Woaorkshap
Filterhouse Victariya P Uliana R. Volodymyr Sakalosh
Abattoir, Weight Assets Crops logistics Veterinarian
Roman Siroyk Oksana Petrikiv
Inventory Accountant
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Donations — Local Communities

Organization No. of donations Purpose UAH

Employee 8 Medical treatment, various support 68,733
Local schools and kindergartens 6 Energy savings, Christmas gifts (sweets), var. projects 258,634
Local sport events 8 Football and futsal events 28,500
Local authorities 16 Roa.d repalr,. repair of local hospital, football stadium, 518,871

Christmas gifts

Local churches 9 Reconstruction works, children playground, religious events 226,186
Military organisations 8 Support to rel. events 11,502

Total 55 1,112,426



Pictures

Main construction activities 2017 / Q1-2018

Projekt
Udvidelse af stald 1 & 2

Bygning af stald 11

Ombygning af stald 6a til klima stald

Etablering af gyllekgling for stald 1-5 a/b & 11

Isolering af facaderne stald 1-5, hovedlager og lab bygning
Opfersel af gyllesilo #9

Nyt kornindtag (rensning, tgrring, buffer-siloer)

Flytning af gamle tgrretarndryer

Nye kornsiloer (4 stk, ialt 20,000 tons)

Installering af destruktionsovn

Installering af hammer-mill

Stipladser M2
1,170 1,096
3.860* 4,167

(Hereof 1,180 buffer)

Ongoing
Ongoing

Ongoing

16



Construction projects 2018

So-stald 35+ - 720 pladser

1 gyllesilo, 8000 M3.

Ny dosseringslinje til fodermgllen

Stald 12 - 4200 pladser (slagtesvin)

Vadfoder til stald 12

Opgradering af vandrensning

Ny hovedindgangs bygning (bio-security)

Installering af automatisk prgveudtag af korn samt analyse udstyr
Garage service faciliteter Kavsko-2

Korn silo 5 and 6



Agro-refusion

Der er netop offentliggjort en ny substitutionspolitik overfor landbruget til erstatning for refusionen af agro-moms. Kort

fortalt er der to omrader, som er interessante for Halychyna-Zahid:

1) Delvis refusion af max 50% af udgifter (ex. moms) til genetisk materiale forudsat at besaetningens stgrrelse ikke

reduceres over de fglgende to ar.

2) Delvis refusion (30%) af omkostninger til staldbyggeri inkl. udstyr, dog max 30% af UAH 500 mio.

Men las os nu se om det holder.

18



Investments

EUR x 1,000 Until Q2-2018  2018/2019 Total ";‘gelsgf’l';n Deviation Budget 2018
Pig production 9,919 3,800 13,719 13,360 359 5,700
Field production 4,903 800 5,703 5,300 403 2,500
Overhead 269 180 449 840 -391 500

Total 15,090 4,780 19,870 19,500 370 8,700



Field department

Field equipment purchased in 2017

Quantity Brand Application Model
1 Case Traktor Puma 200
4 Case Mejeteerskere IH Axial Flow 9240
1 Dieci Teleskoplaesser Mini Agri 25,6
1 Amazone Sprojte UX 11200
1 Bredal Ggdningsspreder FARF
1 Kockerling Kultivator Vario 750
1 Quivogne SCD Grubber
1 Lemken Plov Diamant VT 11

1 Ahwi Chopper Ahwi M500



Halychyna Zahid
Svineproduktionen 2018

Henrik Munk



SoFarmen:

Orner [stk]

Sofoder pr arsso [FE]

Sofoder pr arsso [kg]

Kuld / so / ar [stk]

Fravaennede pattegrise / so / ar [stk]
Gns. antal aktive sger

Levende fgdte pr kuld [stk]

Lev. fgdte pa 1. laegs seer/kuld
Dgdfgdte pr kuld [stk]
Fravaennede smagrise pr kuld [stk]
Diegivningsperiode [dage]
Regulzere diegivningsdage

Dgde pattegrise dgde for frav [%]
Faringsprocent [%]

Dgde sger [%]

PLAN 2018

35
1.450
1.320

2,35
34,5
5.700
16,00
15,5
1,0
14,7
30
28
8,0
92,0

6,0

1 Kvartal 2018

36
1607,8
1438,8

2,33
35,5
5.728
16,5
14,8
0,5
15,3
32
29
6,4
91,1

16,4

2017

39
1.561,6
1.396,8

2,33
34,1
5.712
15,90
14,60
0,60
14,60
30,00
26,00
6,61
89,9

14,4

2016

37
1.494,90
1.349,20

2,36
33,80
5.302
15,70
14,50

0,60
14,30
28,00
25,00

7,44
91,70

9,80

2015

36
1.434,80
1.314,50

2,32
32,60
5.067
15,40
13,90

0,90
14,00
30,00
26,00

8,59
91,30

8,60



SoFarmen:




SoFarmen:

e Fokuspunkter for 2018

* Fa foderforbruget ned hos sgerne. Vi vil i storre omfang bruge rygspaekmaling
som styringsveerktgj. Saledes at vi far dem grupperet bedre i forhold til til den
foderkurve som passer til de enkelte grupper.

e Lave stabile ugehold. Samme antal sger hver uge.
* Polteflow. Jeevn og stabil tilgang til produktionen.

 Malkeanlaegget skal/kan vi stadig optimer pa. Samt udbygge.

2018 bliver et ar med fokus pa at bygge videre pa det solide fundament, vi
allerede har.



KlimaStalden:

Grise [stk]

Gns. vaegt [kg]

Smagrise solgt / overfgrt -> Sl.svin
Smagrise -> Sl. svin

Solgte smagrise

Gns. veegt ved indgang [kg]
Solgte smagrises gns. vaegt [kg]
Gns. vaegt overfgrte

Foderdage per prod. Smagris
Dgde smagrise per prod. gris [%]
Gardeffektivitet [%]

Daglig tilvaekst [g]

Smagrise foderforbrug [FE]
Smagrise foderforbrug [kg]

Alder ved 30 kg [dage]

PLAN 2018

(stipladser) 35.000

15,00

7,0

29,0

50,0
1,0
100
500
1,80
1,55

76

1 Kvartal 2018

31.823
19,9
46.764
46.764
0

7,4

35,3
51,9
0,9
85,2
537,8
2,03
1,72

73,2

2017

25.305
17,8
184.500
179.822
4.678
6,60
21,2
31,5
51,5
0,9
74,3
482,6
1,98
1,67

77,5

2016

24.256
18,80
175.456
151.810
23.646
6,20

25,10

54,00
1,00
95,40
475,80
1,92
1,67

79,30

2015

22172
17,10
145.110
120.301
24.757
6,40

25,60

59,90
1,20
86,40
481,60
1,86
1,64

80,70



Klima Stalden:

e Vihar faet installeret fugtfgler i alle
sektionerne, saledes at vi har en
bedre og mere stabil klima. Dette
har haft en god effekt pa grisenes
trivsel.

e Vi vil udskifte foderautomaterne
saledes at vi har skiold automater i
hele klimastalden. Dette ggres
fordi at disse automater har vis en
bedre foderforbrug.

e Vihar en god sundhed her. Derfor
er vores fokus den daglige
management, samt en forsat
optimering af vores foderforbrug
og produktionsflow.



SlagtesvineStalden:

Slagtesvin [stk.]

Gns. vaegt [kg]

Grise tilfgrt [stk.]

Dgde slagtesvin [stk.]

Svin solgt/overfgrt

Solgte slagtesvin

Gns. vaegt ved indgang [kg]
Gns. vaegt solgte slagtesvin kg
% Dgde

% Kasserede

Foderdage per prod. sl. svin
Gard effektivitet [%]
Gennemlgb per ar [stk.]
Daglig tilvaekst [g]

Sl. svin foderforbrug [FE]

Sl. svin foderforbrug [kg]

PLAN 2018

(stipladser) 47.400

75,00

184.000

32,0
117,0
1,0
1,0
85,0
100,0
4,0
1.000
2,80
2,55

1 Kvartal 2018

39.345
70,2
46.764
468
47513
46.249
35,3
117,2
1,1
0,49
84,2
86,3
3,7
982,1
3,03
2,77

2017

40.637
74,9
179.874
2.142
170.229
165.814
31,7
116,2
1,2
0,98
81,4
81,2
3,6
1.049,4
2,80
2,58

2016

32.919
71,40
152.330
1.275,00
147.250
142.467
33,20
118,80
0,90
0,60
87,20
85,80
3,60
993,00
2,84
2,62

2015

30.596
81,10
120.384
1.282,00
116.132
112.341
34,10
115,20
1,10
0,60
86,80
74,70
3,10
979,30
2,70
2,56



Slagtesvin staldene:

* Viharislutningen af 2017 faet stald
11 taget i brug, saledes at vi har
47.400 sl. Svin pladser.

* Viharen god sundhed her og et godt
set up. Derfor er vores fokus den
daglige management, samt en forsat
optimering af vores foderforbrug og
produktionsflow.




PolteStalden & Avlen:

e Viforsaetter med at indkgbe
vores kerne avlsdyr. Dog har vi i
forbindelse med
omstruktureringen af det danske
avlssystem, matte afbryde vores
samarbejde med Rgnshauge i
Danmark. Vores nye leverandgr
af bade hun og han dyr vil
fremadrettet veere Foersom
Genetik.

e Viforseetter med den
nuveerende plan med op til 3-4
arlige leveringer af hun og han
dyr.




Halychyna Zahid LLC Markbrug
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Resumé

e Udbytter 2017

» Vaekst aret 2018

» Afgrode fordeling

» Afgregderne der star pa markerne
e Maskinparken



Hektar-udbytte [ ton / ha ]

Majs 6,0
Hvede 2,8
Byg 2,6
Raps 2,4
Soya -
Solsikker -
Boghvede -
Andre* -

9,7
5,5

3,9
2,8

*) Havre, £rter, Hestebgnner, Rug,

8,0
4,8

3,8
2,6
1,3

2,6

6,8
5,9
3,9
3,7
2,0
2,2

1,6

8,2
7,5
5,3
4,4
2,9
2,3

7,0

7,5
7,9
7,0
3,7
2,4
2,5

6,0

7,9
7,7
7,7
3,9
3,7
3,2

6,8

7,9
8,3
7,8
4,4
2,9

1,47



Total udbytte [ tons ]

Majs
Hvede
Byg
Raps
Soya

Solsikker

Rug
Havre

Boghvede

Andre*
Total

3972
1730
1994
2179

*)£rter, Hestebgnner,

11077
5302
1537
2 558

11 336
4 368
1482
2270

59

15224 20485 14576
4224 6542 6002
1146 1442 2605
1989 1840 1675

406 701 2400
108 650 763

- 100 248

- - 1305

79 - -
23176 31760 29574

3756
14 400
6 999
3110
3278
212
10

31765

4022
10781
12127

4401

2284

58

33673



Status saning pr. Maj 2018

Majs 270 5% 270 100%
Soya 793 15% 593 75%
Var Byg 314 6% 314 100%
Vi.Byg 826 15% 826 100%
Raps 1437 27% 1437 100%
Vi. Hvede 1300 24% 1300 100%
Var Hvede 167 3% 167 100%
Boghvede 83 2% 30 37%
Sukkerroer 204 4% 204 100%
lalt 5 394 100% 5141 96%




Dyrket arealer [ ha ]

Majs
Vi.Hvede
Var Hvede
Var Byg
Vinter byg
Raps
Soya
Solsikker
Sukkerroer
Boghvede
Andre*
Total

1142
964

42

374
920

3442

1417
910

224
172
873

45

80
3721

2247
715

70
226
542
203

50

50
4103

2 496
874

123
151
414
241
284

14
4 597

1950
759

371

455

997
258

279
5069

476
1653
251
438
611
794
890
67

5180

507
1282
42
395
1160
1007
806

5199

270
1300
167
314
826
1437
793

204
83

5394
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Sukker roer (Veda), saet d. 16.04.18













New land 2018

Ha.

Kavsko 6.5

Bilche 18

o Pyatnychany 15

Letnya
Dobrivlarny

Total




Status traktorer, timetal pr. 1 marts 2018

Case IH MAGNUM 380 CVX

CASE IH MAGNUM 340 CVX
CASE IH MAGNUM 340 CVX
CASE IH FARMALL 85A
CASE IH STEIGER 500

CASE IH MAGNUM 230

John Deere 8335R
John Deere 8530
John Deere 9420

John Deere 7810
HTZ - 3500 - 03 | oo

silorus 1025 Lo il

slorus ¢ 1221 |

0 5000 10000 15000 20000 25000

30000

35000
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Ny (brugt) AP30 med ny 36 meter slangebom




Ny Agrometer AP350 gylle pumpe (350 M3/
timen

19
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